R. Neg. ant. aff. post. *P*Ro cœlibatu Sacerdotibus præcepto nullum so-
 lidum argumentum ex scriptura sacra afferre
 queunt, quod cùm ipsi etiam videant, legem ecclesiasticam, cuius eadem
 apud ipsos authoritas est, quæ verbi Dei, objiciunt , in qua sacerdotibus
 matrimonium prohibitum est, cùm non possint simul Deo servire & in
 con-

conjugio viere ; stupendam eheu ! Pontificiorum sapientiam , medelam
quærunt libidini sacerdotum , quæ ipsos à devoto Dei cultu avocare pos-
set & hac ipsa lege portam ad scortationem , adulterium & incestum ipsis
aperiunt , quorum scelerum Papatus plenus est , loquatur hanc in rem
Marcellus Palingenus , Italus , Romæ grassantia flagitia vivo colore de-
pingens ,

*Quid tot supra loquar ? sunt cuncta libidine plena ,
Et passim prostant & clām fodiuntur ephebi ,
Quis non mœchatur ? mysta vafriq; cuculli ,
Quos castos decet esse , palām cum pellicibus , vel
Furtim cum pueris , matronis virginibusq;
Nocte dieq; cubant , sunt qui consanguinearum
Inquinibus gaudent : ineunt pecudes quoq; multi ,
Et rura & sylva infames , urbs queq; lupanar .*

De quâ pecuariâ libidine etiam Polydorus Virgilius religioni Pontificiæ
addictus conqueritur dum l. 5. c. 3. sic ait : *Tantum abfuit ut ista coacta
castitas illam conjugalem vicerit , ut etiam nullius delicti crimen majus
ordini dedecus , plus mali religioni , plus doloris omnibus bonis attulerit
impresserit quam sacerdotum libido .* Dum verò sacerdotes Pontificii à
conjugio abstinent , imitantur Ethnicos , sic Flamines Athenienses cœli-
bes manere , & hoc sine herba quadam vesci oportebat . Et de virgini-
bus Vestalibus legimus , quod ex voluntate Numæ Pompilii castitatem
spondere & præstare oportuerit , convictæ vcrò & damnatae incestus sta-
ta die sub effossa humo vivæ defodiebantur . Nec Delphicum Oracu-
lum per alios quam cœlibes iegodælas responsa edere voluit .

*Quæst. 22. An Pontificii Concil. Trid. Sess. 25. do-
ctrinam de Purgatorio orbi pontificio imponen-
tes , Iudaizent , & Paganisnum removent ?*

Bx. Aff. **D**E Judæis enim ut primò agamus , notum est eos docere
purgatorium , variaque media præscribere , quibus adhibitis
magis pii ex eo liberentur ; sic existimant , filium , si per 'olidos undecim
mensis singulis diebus precationem שׁלֵך dictam recitârit , patrem su-
um hoc pacto è purgatorio redimere , quam traditionem è Talmude , ri-
diculâ quadam , ut solent , fabella docent v. Buxt. Syn. Jud. c. 49. p. m.
709. Gentiles verò primos purgatorii autores extitisse ex Platone disci-
mus